

P & O Ejendomme ApS

Sjelborgdalen 40
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 39 67 42 62

Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. februar 2022

Per Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	P & O Ejendomme ApS Sjølborgdalen 40 6710 Esbjerg V
	Telefon: 40523150
	CVR-nr.: 39 67 42 62
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Hjemsted: Esbjerg
Bestyrelse	Ove Mortensen, formand Per Laursen, næstformand Ragnhild Mortensen
Direktion	Per Laursen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje ejendomme for udlejning og vidersalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 448.824, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 989.265.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		850.242	696.656
Personaleomkostninger	1	-55.095	-60.000
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		795.147	636.656
Afskrivninger		-94.847	-96.775
Resultat før finansielle poster		700.300	539.881
Finansielle indtægter		9.449	0
Finansielle omkostninger		-136.949	-297.959
Resultat før skat		572.800	241.922
Skat af årets resultat		-123.976	-53.202
Årets resultat		448.824	188.720
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	200.000
Overført resultat		48.824	-11.280
		448.824	188.720

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		7.536.780	7.622.833
Materielle anlægsaktiver		7.536.780	7.622.833
Anlægsaktiver i alt		7.536.780	7.622.833
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.609	333.746
Selskabsskat		30.040	132.746
Tilgodehavender		132.649	466.492
Likvide beholdninger		642.916	354.747
Omsætningsaktiver i alt		775.565	821.239
Aktiver i alt		8.312.345	8.444.072

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		89.265	40.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital		989.265	740.441
Hensættelse til udskudt skat		89.326	57.310
Hensatte forpligtelser i alt		89.326	57.310
Selskabsdeltagere og ledelse		6.654.000	6.800.000
Deposita		189.620	153.609
Langfristede gældsforpligtelser	2	6.843.620	6.953.609
Modtagne forudbetalinger fra kunder		97.117	301.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	26.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		133.408	111.966
Anden gæld		134.609	253.347
Kortfristede gældsforpligtelser		390.134	692.712
Gældsforpligtelser i alt		7.233.754	7.646.321
Passiver i alt		8.312.345	8.444.072
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	40.441	200.000	740.441
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	48.824	400.000	448.824
Egenkapital 31. december 2021	500.000	89.265	400.000	989.265

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	55.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<u>55.095</u>	<u>60.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsdeltagere og ledelse	6.800.000	6.654.000	0	6.654.000
Deposita	153.609	189.620	0	189.620
	<u>6.953.609</u>	<u>6.843.620</u>	<u>0</u>	<u>6.843.620</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Laursen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-733488268470

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-02-22 05:59:04 UTC

NEM ID 

Per Laursen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-733488268470

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-02-22 05:59:04 UTC

NEM ID 

Ove Mortensen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-733961127359

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-02-24 07:19:05 UTC

NEM ID 

Ragnhild Mortensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-273353541349

IP: 212.27.xxx.xxx

2022-02-24 07:31:40 UTC

NEM ID 

Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:75325834

IP: 77.243.xxx.xxx

2022-02-24 07:55:03 UTC

NEM ID 

Per Laursen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-733488268470

IP: 83.137.xxx.xxx

2022-02-24 08:12:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: G63Z1-6U53M-BDSAE-WGTTT-EVVK7-EA3BE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>